
KUMSP00T2VJ4 Vtř i íAVSM.St .^ .SKV i-bRA-i - kKAJSKÝ ÚŘAD 

CiSUf SMLOUVY ( . j _ 

opifl xu 
poř. Či.lu rok 

M ^ 

zkr. odb. 

jg.amu svycars^o-cesJte spolupráce 
grant from Switzeriand throughí the S^ss Contríbution to the enlarged 

European Union 
Veřejná zakázka L 132/2016 

Smtuvmí strady 

28. října 117,'702 líTSsĚřaSk 
zastoupen: 

IČ: 70890692 
DIČ: C270S90692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Repub..e mú Slovakia. a.s. 
číslo účtu: 2102122518/2700 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Ing. Monika Lange, odbor sociálních věd Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 
tel.: 595 622 660ř. ernaW: nionika.lsnoeígimsk.cz 
Ing. Daniela Hlubková, odbor sociálních věcí Krajského Úřadu Moravskoslezského kraje, 
tei: 595 622 456, e-rrai!: daníela.híubkova@msk.c2 

Osoby oprávněné jednat va věcech řízení projektu, jeho administraci 3 jaktí kontaktní 
osoby vůči ndícím a Kontrolním orgánfim: 
Ing. Andrea Suchomelová, odbor evropských projekt" Krajského úřad-;; 
Moravskoslezského kraje, tei.: S95 622 73S. e-rviail: a.̂ drea.suac-melcva@!Tisk.ez 
Ing. Hana Kraussová, vedoucí oddělení projektové kanceláře,, odbor evropských projekcí? 
Krajského úřadu Moravskoslezského 'rxme: tei.: 5£S S22 32G, 
e-mail: hana.kraussova@msK.cz 

(dáie jen „kupující) 

se sídlem; 
zastouQe-ra: 
IČ: 

bankovn? spojeni: 
číslo účtu: 

lna Pe�err. KouKalê A. jeiirBteiem 

Zapsána v obcfco-rínrr. ví^ďu.." •;£*••-&* iírajsxý-T so_b.te v Brně, odcíi C víofe 6Si6? 

(dáie jen ,,&?:áá-/yx'/ 



i . Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dáie 
jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČL I této smlouvy jsou v souladu 
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajfi oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Pri změně identifikačních údajů 
smluvních stran včetně změny účtu nern nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, 

3. Je-ll prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst, 2 této 
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb,, o dani 
z přidané hodnot/, ve znění pozdějších předpisů (dáie jen „zákon o DPHT). V případě 
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to 
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-ii prodávající plátcem DPH, 
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty, 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 
oprávněny, 

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 

6. Účelem této smlouvy je naplnění Standardů kvality sociálních služeb dle zákona 
č. Í08/200S Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisĎ a ke zvýšení kvality 
poskytované péče v souladu s Koncepcí kvality sociálních služeb v Moravskoslezském 
kraji, a to prostřednictvím realizace projektu „Humanizace domova pro seniory 
na ul. Rooseveltově v Opavě™, registrační číslo projektu 7F-07977.01 fdále jen „projekt."). 

7. Projekt je spolufinancován v rámci Programu Švýcarsko-České spolupráce, tematické 
zaměření i Bezpečnost, stabilita a podpora reforem, oblast zaměření L I Iniciativy 
regionálního rozvoje v okrajových nebo znevýhodněných regionechř dl 3 Zavádění 
nových metod sociální práce se seniory a nových metod přímé práce se seniory, 
zlepšování kvality v oblasti poskytování sociálních služeb na základě zákona 
c, 108/2006 Sa., o sociálních službách. Prodávající bere na vědomí, že předmětem této 
smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou tvořit součást projektu spolufinancovaného 
Programem švýcarsko-české spolupráce. 

L Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží podie odst. 2 tohoto číánku smlouvy.. 
a to včetně návodů k použití v českém jazyce (dále jen „zboží*). Prodávajíc se dále 
zavazuje umožnit kupujítímu nabýt vlastnické právo Ke zboží. Kupující se zavazuje zboží 
převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čí. ÍV této smlouvy. 

2. Zbožím podle odst. I tohoto článKU smlouvy se rozumí profesionální pračky a myčky 
nádobí. Bližší specifikace zboží js u-jeé^a v příloze č. í této sm!oavy-\ Dodávané zboží 
rnusí být nové a nepoužívané. 

3. Prodávajíc; je povinen v rámo c^m^ sváhe závazku z f;é_o smicuvy promést také histaiatí 
zboží a seznámení zaměstnanci, organ&ace Dorr.ov B;.á Opavě, příspěvková organizace 
(dále jen -.uživatel") s obsluhou zboží. 

„Pořízení profesionální pračky z rnvcky rácyX. zlo orísrxax íX'rro«- Sí.á OO;Í\:& orssěviíová oroankace" 



íu&nk cena 
1. Kupní cena zboží ani celkem bez DPH 424.3 B,- Kč (slovy: 

čtynstadvacetčtyntísřctřistačtrnáct korun Českých), DPH ve výši 21 % je 89.106,- Kč 
a eetia včetně DPH Činí 51&A2Q,- i£e (slovy pětsettřináctísícčtyřístadvacet korun 

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze Č. 2 této smlouvy. 

2. Kupní cena podle odst. i tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, t i , cem zboží včetně dopravného, 
dokumentace; instalace, seznámen! s obsluhou zboží a dalších souvisejících nákladfi. 
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není jí možno překročit. 

3. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně 
zákonné sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH 
v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku 
změny sazby DPH není nutno ke smfouyě uzavírat dodatek, V případě, že prodávající 
stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit 
kupujícímu veškerou škodu, která mu v souvislosti s tírn vznikla. 

V. 
[*fete a ůdba p__ " 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je sídlo uzw&cé.e, ul. 
Rybářská 545/27, Opava - Předměstí, 746 OL 

2. Zboží bude dodáno na základě písemné výzvy kupujícího, Písemnou výzvou se rozumí 
písemné oznámení zaslané prodávajícímu prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb na adresu REDPLUS s.r_oř V Lávkách 270, 679 72 Kunštát, nebo do datové 
schránky; x6ae7b, popř, e-mailem na: infb@redplus.cz. 

3. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději ě& 6 ť}ůnů od obdržení výzvy dle před-

íPc-VMesti prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající je povinen: 
a) Dodat zboží řádně a včas. 
b) Dodat kupujícímu zboží: 

• v množství dle či. I I I této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu 
dodat větší množství věcí, než bylo ujednáno, 

» v provedení dle § 2095 občanského zákoníka, 
o v I. jakosti, 

c) Dodat zboži nové,, nepoužívané a odpovídajíc"; pEatným technickým normám, právním 
předpisům a předpisům výrobce. 

d) Pří dodání zboží do místa plr-ěrtf dle Čl, V této smlouvy předat kupujícímu doklady, 
které se ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (zárMČní Ust,- návod 
k použíti apod.) v českém jazyce. 

e) Dbát cn poskytování p.ré.:í dle táto smlouvy ;?a ochranu žsvotriíhc prostředí. 
Dodávané zboží n W sanovat požadavky na bezpečný výrobek ve smysiu zákona 

„Ponsenf profesionální pračky >. riyčk/ nátíco' Cc c&e-.aňcz Oo^ov Bífá Opa-'., orlspě-.ííová or§3n;?.a£er' 



č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výroba a o změně některých zákonů (zákon 
o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisfi, platná technické, 
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisfi týkajících se 
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu. 

2. Prodávající je dále povinen: 

a) umožnit kupujícímu a na základě jeho žádosti též poskytovateli dotace (Ministerstvo 
financí) či jiným přísjušným institucím (Nejvyššímu kontrolnímu ůřaáu} příslušnému 
finančnímu úřadu, Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže aj.) ověřit realizaci 
projektu prostřednictvím přezkoumání dokumentů a v případě nutnosti provést 
kompletní audit na základě podkladových materiálů k účtům, účetním dokladům a 
veškerým dalším dokladům týkajícím se financování projektu. Tyto kontroly se mohou 
uskutečnit do 10 let po schválení závěrečné zprávy projektu. Kupující bude 
prodávajícího o datu schválení závěrečné zprávy projektu informovat. 

b) poskytnout přiměřený přístup zástupcům kupujícího, zástupcSm švýcarské strany 
zastoupené SECO (Státní kanceláří pro hospodářské záležitosti) a SDC (Švýcarskou 
agenturou pro rozvoj a spolupráci), zástupcfim švýcarského velvyslanectví v ČR, 
zástupcům poskytovatele dotace (Ministerstvo práce a sociálních věd), zástupcám 
NIO-MF (Národní koordinační jednotky Ministerstva financí), auditnírrtu subjektu, 
najatému HKJ - MF pro audit projektů Programu švýcarsko - české spolupráce, či 
jiným příslušným kontrolním úřadům do míst a lokalit plnění smlouvy, a to včetně 
svých informačních systémů, a dále k dokumentům a databázím týkajícím se 
technického a finančního řízení projektu a učinit veškeré kroky pro usnadnění jejich 
práce. Přístup bude těmto zástupcSm umožněn na základě zachování mlčenlivosti 
ve vztahu k třetím stranám. Prodávající zajisti, aoy dokumenty byly snadno přístupné 
a uložené tak, aby přezkoumání usnadnily. 

c) zajistit, že práva výše uvedených kontrolních Institucí provádět audity, kontroly a 
ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a io za stejných podmínek a podle 
stejných pravidel na jakéhokoli subdodavatele č; jakoukoli jinou stranu, která má 
prospěch z finančních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy. 

se iyka realizace projektu a smlouvy, 
minimálně po dobu 10 let po ukončení projektu. Kupující bude o této skutečností 
prodávajícího Informovat dodatečně, 

e) předem projednávat s odborem sociálních věcí a odborem evropských projektů 
jakoukoliv změnu při realizaci této smlouvy. 

3. Kupující je povinen: 
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku, 
b) pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky 

stanovené touto smlouvou, zboží převzít. 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže 
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

„Pořízení profesionální pračky s myčky náaobí do orgsní?3ce Domov, Bíiá Opava, příspěvková organizace" 



Predani a prevaeti zhnn 

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění 
dle Čl. V odst, 1 této smlouvy, Je-ii součástí závazku prodávajícího Instalace zboží a 
seznámení zaměstnanců uživatele s obsluhou zboží, považuje se zboži za odevzdané až 
po jejich provedení a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty. 

2. Kupující provede při předání zboží kontrolu zejména: 
a) dodaného druhu a množství zboží, 
b) zjevných jakostních vlastností zboží, 
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 
d) dokladů dodaných se zbožím. 

3. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, k±&ý za kupujícího podepíše 
k tomu pověřený zástupce. Dodací list bude vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž 
jedno yyhotovení bude určeno pro uživatele, jedno pro prodávajícího a jedno pro 

4. Dodací list buée obsahovat: 
a) číslo a datum vyhotovení dodacího listu, 
b) označení kupujícího a prodávajícího,, 
c) označení pfeúmětu smiouvy, t j . text „Pořízení profesionálních praček a myček nádobí 

do organizace Domov Bílá Opava, příspěvková organizace11*, 
d) název projektu „Humantisce domove pro seniory na ul. Rooseveltově v Opavě", 

registrační číslo projektu 7F-07977.01 a identifikační číslo EDS; 113D35200G013, 
e) číslo této smlouvy a datum jejího uzavření, včetně čísel a dat uzavření jejich 

případných dodatků, 
f) místo plnění, tj. název příslušné organizace dle ČL V této smlouvy. 
g) prohlášení kupujícího,, že zboží přejímá (nepřejíme), 
h) název zboží, typ a počet kusů díe této smlouvy a specifikace uvedené v příloze c í 

této smlouvy, sériové čísio zboží (pokud existuje), včetně zobrazení v podobě 
Čárového kódu, cenu zboží uvedeného na dodacím listu, 

i) datum a místo předání zboží, 
j) jména a podpisy zástupců kupujícího a prodávajícího. 

Dodací list bude sepsán na formuláři, který bude kupujícímu předán prodávajícím. 

5. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu buůou odpovídat 
skutečnosti, Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v odst, 4 tohoto číánku 
smlouvy, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání dodacího iistu 
s výše uvedenými údaji. 

6. Kupující má právo odmítnout převzít takové zboží dodaná prodávajícím, které bude mít 
zjevné vady, nebo zboží dodané v rozporu s podmínkami díe této smlouvy. Kupující má 
rovněž právo odmítnout převzetí zboží v případě, kdy prodávající neumožní kupujícímu 
provést řádnou kontrolu a prohlídku dodávaného zboží. Odmítnutí převzetí zboží kupující 
řádně i s důvody potvrdí na dodacím listu, 

7. K převzetí zboží dle tohoto článKu smlouvy je kromě Kupujícího oprávněn . uživatel. 
Uživatel má př; předání a převzetí zboží stejná r;ráva jako kupujíd. Předání a převzetí 

„Pořízení profesionální pračky c TíyíScy nádobí do organizaci Domov Búé ODSVS, příspěvková organizace" 



zboží uživatelem se považuje za předání a převzetí zboží kupujícím, 

1. Úhrada kupní ceny zboží bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čl. VIII 
odst. 1 této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány, 

2, Je»l_ prodláwajíeí plátcem BPH, podkladem pro úhradu kupní ceny buúe faktura, Scterá 
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitostí stanovené dalšími 
obecně závaznými právními předpisy, NenMi pfcadávsBJÍd plátcem ©PH, podkladem 
pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního áoklaúu 
dle zákona c 563/1991 Sb., o účetnic&i ve znění pozdějších předpisů a náležitosti 
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat: 
a) čísio smlouvy kupujícího, IČ kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj.132/2016), 
b) číslo a datum vystavení faktury, 
c) předmět plnění, t j . text „Pořízení profesionální pračky a myčky nádobí do sociálního 

zařízení Moravskoslezského kraje1'", 
d) název projektu „Humanizace domova pro seniory na ui. Rooseveltově v Opavě", 

registrační číslo projektu 7F-G7977.0Í, identifikační číslo EDS: 113D352000013, 
e) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 

od čísla uvedeného v Či. í odst, 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu 
s čí. I I odst. 3 této smlouvy informovat kupujícího), 

f) Číslo a datum podpisu dodacího listu. Dodací list bude přílohou faktury, 
g) lhůtu splatností faktury, 
h) označení odboru, který akci likviduje (odbor evropských projektů), 
I) jméno a vlastnoruční podpis osoby, Která fakturu vystavila, včetně kontaktního 

3, Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, 
Doručení faktury se provede osobně na podatelně Krajského úřadu Moravskoslezského 
kraje nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z ůáu 
kupujícího. 

5, Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo buúeAl 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová IhSta splatnosti běží ode dne 
doručení nové faktury kupujícímu. 

6. Kupující, pnjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije 
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro úče!y'související s jeho činností při výkonu 
veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (víz § S odst, 3 zákona 
o DPH). Z uvedeného dSvodu se na plrěnlj podíéhá-ií režimu přenesení daňové povinnos-
ti díe příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje 
a prodávajícím, je-li plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné plnění včetně 

7, Je-H prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně 
dle § Í09a zákona o DPH a hodnotu piněrn odpovídající darů z přidané hodnoty uvedené 
na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném cite smlouvy přímo na 

6 
„Porízer,! profesionální pracky z myčky nádobí cio organizace Domov 6;lá Opava, příspěvková croar.iírsca"' 



osobní depozitní účet prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, 
že: 
a) prodávající bude ke dní uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr 

plátců OPW jako nespolehlivý plátce, nebo 
b) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo 
c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude 

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH", 

ÍCI nenese odpovědnost za připadne penále a jme postihy vyměřené a stanovené 
správcem daně prodávajícímu v souvislostí s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu 
splatnosti této daně. 

z vacm&fto plném 

1, Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka") ve smysiu 
§ 2113 a násí. občanského zákoníku, a to v délce 36 měsíců (dále táž „záruční doba"). 

2, Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, 
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 
prodávající, 

3, Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst, 6 
a násl. tohoto Článku smlouvy. 

4, Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží 
dodaného die této smlouvy/ a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby. 

Práva z vadného pínemí 

5, Kupující má právo z vadného plnění z mé, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se 
vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plném také z vad vzniklých 
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti, 
Projeví-ii se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná 
věc byla vadná již při převzetí, 

5. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku a vady, které se projeví během záruční doby, budou 
lícím odstraněny bezplatně. 

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř, e-maíiem), obsahujícím co 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na: 

* e-mail: infb@redpius.cz 
* adresu: REDPLUS s.r.o,, V Lávkách 270, 679 72 Kunštát 

K uplatňování vad dle tohoto odstavce je oprávněn kromě kupujícího také uživatel, který 
bude mít zboží předáno k hospodaření. Každé takovéto nahlášení vady se považuje 
za řádné uplatnění vady kupujícím ve smysiu této smlouvy. 

8, Kupující má právo na odstraněn; vady dodáním nové věd nebo opravou; je-lí vadné 
plnění podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby 
plnění má kupující. 

9. Servis za účelem odstraňován: vad bude probíhat v místě pln&tf, t j . u uživatele. 
V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném 

/ 
„Pořízen' profesionální pračky a myčky nádobí do organizace Doiťcv Bíiá Opava, příspěvková organizace" 



servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží od 
uživatele do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží ipét k uživateli. 

10. Odstranění vady musí být provedeno do 14 dnů od oznámení této vady prodávajícímu, 
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. 

11. Pokud prodávající vadu neodstraní ve stanovené lhůtě, je povinen kupujícímu poskytnout 
zdarma náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby 

12. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží bělet nová záruční doba 
v áélce díe odst, 1 tohoto článku smiouvy, 

13. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to 
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv 
z vadného plnění. 

1. Neodevzdá-11 prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v či. V odst 3 této smlouvy, 
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupr.> ceny 
bez DPH uvedené v čl. IV odst, 1 této smlouvy, a to za kazáý započatý den prodlení, 

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v a, X odst, 10 této smlouvy 
a zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží 
o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 

náhradního zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, 

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok * prodlení 
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

4, Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou íze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

L Prodávající pri poaání nabídky prohlásil, že nabídka oyla připravena v souladu 
se zásadami volné soutěže, poctivého obchodního styku a nestranností prodávajícího. 
Pokud by deklarovaná nestrannost prodávajícího zanikla během plnění smlouvy, je 
prodávající povinen o této skutečnosti kupujícího neprodleně informovat, 

2. Prodávající musí vždy jednat nestranně v souladu s etickým kodexem své profese. Musí 
se zdržet veřejných prohlášení o projetou či pracích, nemá-íi k tomu předchozí písemný 
souhías kupujícího. Prodávajíc; nesmí kupujícího žádným způsobem zavazovat bez jeho 
předchozího písemného souhlasu. 

3. Po dobu trvání smlouvy budou prodávající, jeho zaměstnaná a experfi v jiném než 
v zaměstnaneckém poměru k prodávajícímu respektovat iiqská práva a zavazují se, že 
budou respektovat politické, kulturní a náboženská zvyklosti ČR, 

4. Prodávající nesmí přijmout žádnou jinou platbu •/ souvislosti se smlouvou krčme plateb 
v ní stanovených. Prodávající, jeho zaměstnanci a experti v jiném než v zaměstnaneckém 
poměru k prodávajícímu nasmějí vykonávat žádnou činnost ani přijmout jakoukoli 
výhodu, která není vsouladu sjejich závazky vůči prodávajícímu nebo závazky 

a 
„Pořízení proíesionáín. pračky a myčky nádooí oo orc5nl_ace Do-nov bílá Opava, příspěvková or-:._n.zacs''' 



prodávajícího vůči kupujícímu. 

5, Prodávající, jeho zaměstnanci a experti v jiném než v zaměstnaneckém poměru 
k prodávajícímu jsou povinni zachovávat mlčenlivost po celou dobu trvání smlouvy 
a rovněž i po jejím skončení. Veškeré zprávy a dokumenty vypracované či obdržené 
prodávajícím či kupujícím jsou důvěrné, 

6. Prodávající se zdrží jakýchkoli vztahů, které by mohly zpochybnit jeho nezávislost či 
nezávislost jeho zaměstnanců nebo expertů v jiném než zaměstnaneckém poměru 
k prodávajícímu. Pokud prodávající přestane být nezávislý, je kupující oprávněn 
bez ohledu na škody odstoupit od smlouvy, aniž by prodávající měl jakýkoli nárok 
na náhradu škody. 

7, V případě, že vyjde najevo, že se prodávající v procesu přidělováni' veřéré zakázky či 
plnění smlouvy dopustí! protiprávního jednání (ve smysiu zákona Č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů), jako jsou např, úplatkářství, podvod či jiná 
protiprávní jednání v oblasti zadávání veřejných zakázek, má kupující právo od této 
smlouvy odstoupit s účinky odstoupení Ke dni nabytí účinnosti smlouvy. Pro účely tohoto 
ustanovení se pod tímto rozumí např. nabídka úplatku, daru, odměny čl provize jakékoli 
osobě za účelem j i motivovat, nebo jí naopak ohrožovat či vyhrožovat, aby vykonala, o 
naopak nevykonala takový čin, který mohl ovlivnit proces přidělování veřejné zakázky 
nebo plnění již uzavřené smlouvy, 

8. Kupující může rovněž od smlouvy odstoupit, dojde-li k neobvyklým obchodním výdajům. 
Takovými neobvyklými výdaji jsou výdaje neuvedené v fcétc smlouvě nebo takové, které 
nevyplývají z řádně uzavřené smlouvy navazující na tuto smlouvu, výdaje zaplacené 
za neprokazatefně provedené práce, výdaje převedené do daňového ráje nebo výdaje 
zapiacené adresátovi, jehož totožnost není jasně zjištěna, nebo výdaje zaplacená 
společnosti, která není smluvní stranou smlouvy uzavřené kupujícím. 

£amk simin 

1. Tato smlouva zaniká: 
a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména 
* neodevzdáni zboží kupujícímu ve stanovené době plnění, 
* pokud má zboží vady, které je činí neupotřebltelným nebo nemá vlastnosti, které 

si kupující vymíníl nebo o kterých ho prodávající ujisti!, 
a nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného 

plnění, 
« porušení povinností svedených v čí, XII této smlouvy, 
* neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícho k uhrazení áluzné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení or*mí 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-N příslušným soudem rozhodnuto o tom. že prodávající je v úpadku ve smysiu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-ii prodávající sám na sebe insoiver.cn. t.évm. 

9 
„Pořízení profesionální pračky a myčky nádob: do organi-sjce Oorr.ev £;& Opava, příspěvková organizace" 



3, Odstoupením od smlouvy není
smluvní pokuty ani na náhradu

4. Pro účely této smlouvy se i
občanského zákoníku rozumí „

právo oprávněné smluvní strany na zaplaceni
vzniklé porušením smlouvy.

smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinností dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní straně.

Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto ozn

Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a
z této smlouvy třetí straně.

4. Tato smlouva je vyhotovena v 8stejnopisech s platností originálu, z
7 a prodávající 1.

5. Prodávající bere na vědomí, že smlouva včetně přílohy a

plynoucí

iící obdrží

fyzickou osobou, bude smlouva zveřejněna po anonymizaci provedené vsouladu
se zákonem č, 101/2000 Sb,, oochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,

redpisů.

smiouvy je:

Příloha č. 1: S

ř_ 7 JÍŠ kupí

ani ib,, okrajsc
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smiouvy má kupující souhlas rady kraje udělený usnesením č,
ze óne4. 10. 2016

za kupujícího

RíirosSsv Hovák
i!S]!ňí.aai kraje

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
lna. Ivanem Stracboněm

V Kúnštétě am: §.40-\pl(p

l V.

náměstkem hejtmana kraje V^N^ s-7
A-c>. xvy O/

tcino
Ing, Petr Koukal

^KVSK6>N jednáte! společnosti
^ ^ ^Z
/ v f!

/ "i

~ť> /
••rrivc

„Pořízení profesionální pražky smyčky nádoo' 6c organEace Dcncv Bílá Opava, příspěvková organizace"

r^ /V^U



© odstreďování: min, 1050 ot/min 
• počet vstupů pro tekuté prášky: min. 5 
© šířka: max. 850 mm 
© hloubka; max, 8S0 mm 
• výška: max, 1400 mm 
• odpružená pračka s automatickým systémem 

systémem vážení prádla, p<ně vybavena k napojení 
a ! 

materiál vnitřního a vnějšího bubnu z nerez oceli 
^ min. 2 x napouŠtěcí ventil 
• antíshock systém / dezinfekční praní 
• samodiagnostický systém / zkrácené programy 
• automatické dávkování sypkých i tekutých pracích 
© přesné nastavení požadovaných teplot a časů 
• napětí 38G-415V (jištění od 16A do 20A) 
• ohřev elektrický 
• napojení m odpad průměr 75 mm 

© automatické spuštění programu uzavřením krytu 
• průchozí jednoplášťová myčka nádobí s manuáln 

poklopu, atmosférickým bojierem s oplachovým 
včetně samočisticího cyklu 

• příkon: max.. 10 kW 
» napětí: 400V (jištění 16A) 
© napojení na stávajíd odpad: průměr 5G mm 
• hlučnost: max, 70 dB 
• objem bojíeru: min, 10 I 

• počet cyklů: min. 3 
© programy mytí: min, 3 základní programy mytí 4- min, 3 sani-

tární programy mytí 

a: sirka od /4U mm a 
hloubka od 750 mm do 760 mm 
výška max. ISSOmm 

rozměry komory: 
šířka max, óGOmm 
hloubka max. 600mm 
výška max. SOOmm 

11 
„Pořízení profesionální pračky a myčky nádobí óo organizace Doi^ov Bílá Ooava, příspěvkové organizace™ 

v XX . ' 



Primus FX105 XC+/EL 

ZanussiNHTS 

„Pořízení profesionální pračky s myčky- nádobí do organizace Don.0. íiílá Opava, příspěvková organizace" 

\\ V /C T 7*7-


